
 

Proponente: Direzione Amministrativa 05/07/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Convenzione per impianto di sonorizzazione della spiaggia di Jesolo anno 
2013 – Spesa vincolata – CIG. Z570ABFDD4 

 

Riferimenti a precedenti decreti:    
    

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

Ricordato che l’APT  provvede da anni a fornire un servizio di diffusione sonora sulla 
spiaggia di Jesolo, al fine di fornire ai turisti il massimo dell’informazione, e che, per 
svolgere tale servizio, si è avvalsa della Ditta SOFITEL S.r.l., strada Noalese 119, Treviso 
cf/pi 00640660262, specializzata in telecomunicazioni terrestri ed aeronautiche e 
proprietaria degli impianti; 
 
Preso atto che l’impianto fisso di sede in uso all’AT Jesolo Eraclea e sito presso gli uffici di 
Piazza Brescia 13 è collegato con altrettanti impianti esterni di ridiffusione del segnale 
radio, siti presso i vari Consorzi spiaggia, i quali a loro volta hanno noleggiato dalla stessa 
Ditta SOFITEL tali impianti esterni;  
 
Atteso che il canone dovuto alla Ditta  SOFITEL per l’impianto di diffusione sonora 
dell’arenile di Jesolo ammonta, per il periodo luglio/settembre 2013, a complessivi € 
12.396,96+ I.V.A (come da contratto); 
 
Vista la determina n. 916 del 05/07/2013 del Comune di Jesolo – Settore Finanziario e 
Sviluppo economico con la quale l’Amministrazione Comunale assegna all’APT della 
Provincia di Venezia una somma pari a € 15.000,00 (iva inclusa) fin analizzata 
all’attivazione ed alla diffusione sonora di messaggi vocali lungo il litorale di Jesolo per la 
promozione di iniziative turistiche ed informazioni di pubblica utilità rivolte agli ospiti della 
città di Jesolo; 
 
Tutto ciò premesso; 

 

VISTO: 

 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 

- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 

- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 

- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 

 

- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”; 
 

 

 



 

 

 

 

DECRETA 

 

1. di approvare, per i motivi indicati nelle premesse, l’affidamento per l’ anno 2013 alla 
Ditta SOFITEL S.r.l., strada Noalese 119, Treviso cf/pi 00640660262 della fornitura 
dell’impianto di sonorizzazione della spiaggia di Jesolo; 

 
2. impegnare per il servizio affidato di cui al precedente punto 1, l’importo complessivo 
di € 12.396,69 (+IVA) sul conto 404 “Costi per godimento beni di terzi” (sub. 0040 
“Noleggio audio e impianto) di cui € 15.000,00 successivamente rifusi dal Comune 
di Jesolo; 

 
3. di autorizzare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano al pagamento della 
spesa previa verifica del servizio svolto da parte del  Responsabile Uffici Iat Sig. 
Massimo David. 

 

 

 

 

 

                                                                                              IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                      Dott. Tullio Galfrè 

 

 
 
Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Decreto: 

94 

  Data: 

05 luglio 2013 

     

Note: 

 


